



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>LB CATALÃO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME</b>	14.937.801/0001-92	756	3155-0	26423-7
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA ESLOVENIA, 115	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	<b>20230558</b>	<b>9656</b>	<b>223</b>	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
12/07/2023	<b>216099</b>	PREGÃO	64	2023025683
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - SERVIÇOS - RUA NASSIN AGEL, 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	202.923,58	108.189,90	94.733,68	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339039 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA Sub Elemento de Cod. Obra : 0 83 - SERV.DE COPIAS E REPRODUÇÃO DE DOCU	04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho <b>108.189,90</b>

Histórico

EMPENHO REFERENTE A SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE COPIAS, PLASTIFICAÇÃO E DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº060/2023, PREGAO PRESENCIAL Nº064/2023, VIGENCIA 27/06/2023 A 27/06/2024, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	35240	ENCADERNAÇÃO A4	50,00	5,33000	266,50
2	41760	SERVIÇO ENCADERNAÇÃO FOLHA A3	100,00	10,50000	1.050,00
3	41763	COPIAS/IMPRESSÃO ( A4 ) COLORIDO	6000,00	5,33000	31.980,00
4	43041	COPIAS/IMPRESSÃO FORMATO A0 PRETO E BRANCO	180,00	15,83000	2.849,40
5	43042	COPIAS/IMPRESSÃO FORMATO A0 COLORIDO	1200,00	17,50000	21.000,00
6	43043	COPIAS/IMPRESSÃO FORMATO A1 PRETO E BRANCO	400,00	9,50000	3.800,00
7	43044	COPIAS/IMPRESSÃO FORMATO A1 COLORIDO	900,00	10,00000	9.000,00
8	43045	COPIAS/IMPRESSÃO FORMATO A2 PRETO E BRANCO	200,00	6,50000	1.300,00
9	43046	COPIA/IMPRESSAO FORMATO A2 COLORIDO	300,00	7,50000	2.250,00
10	41765	COPIAS/IMPRESSÃO ( A3 ) PRETO E BRANCO	800,00	3,50000	2.800,00
11	41764	COPIAS/IMPRESSÃO ( A3 ) COLORIDO	2000,00	7,50000	15.000,00
12	41769	SERVIÇO DE PLASTIFICAÇÃO (A3)	140,00	14,50000	2.030,00
13	41768	SERVIÇO DE PLASTIFICAÇÃO (A4)	700,00	8,00000	5.600,00
14	43048	DIGITALIZAÇÃO A0	400,00	11,50000	4.600,00
15	43049	DIGITALIZAÇÃO A1	400,00	6,83000	2.732,00
16	43050	DIGITALIZAÇÃO A3	400,00	4,83000	1.932,00
					<b>108.189,90</b>

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\* (CENTO E OITO MIL E CENTO E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

\_\_\_\_\_  
ORDENADOR DA DESPESA

\_\_\_\_\_  
SECRETÁRIO

  
\_\_\_\_\_  
DIANE MARTINS DA SILVA  
Usuário do